

«Капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)». Коригування
752/23-К-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015/К-АБ

на теплоізоляція огорожі балконів мінераловатними плитами товщиною 50 мм

«Капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)». Коригування

Основа:
креслення (специфікації) № 752/23-К-АБ, аркуш 33

Кошторисна вартість 427,391 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,54414 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 83,233 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КРЗ-38-3	Обшивання балконів плитами цементно-стружковими товщиною 12 мм	100 м2	1,199	4606,82	-	5524	5524	-	36,8900	44,23
2	& С111-696-1	Плити цементно-стружкові, товщина 12 мм	м2	143,88	824,43	-	118619	-	-	-	-
3	ХБ1-1-1 K=1,15; K=0,9	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити 150 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	1,199	54735,64	-	65628	65296	-	368,3151	441,61
4	С1555-154 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19	кг	89,925	110,42	-	9930	-	-	-	-
5	С111-2011-5	Бетонконтакт (або аналог)	кг	719,4	-	-	-	-	-	-	-
		Суміш MB (для приклеювання мінераловатних плит) Ceresit CT 180 pro	кг		26,04	-	18733	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C114-1-7-26 варіант 2	Мінераловатний утеплювач ТехноНІКОЛЬ ТЕХНОФАС, 120 кг/м3, 50 мм	м2	131,89	<u>206,32</u> -	<u>-</u> -	27212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C188888-56-6	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-120N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою	100шт	9,69	<u>961,42</u> -	<u>-</u> -	9316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C111-2011-7 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	719,4	<u>31,52</u> -	<u>-</u> -	22675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C1550-25 варіант 2	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	137,885	<u>46,79</u> -	<u>-</u> -	6452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C111-2014-3 варіант 2	Грунтуюча фарба Ceresit CT 16	л	89,925	<u>128,05</u> -	<u>-</u> -	11515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C1550-12 варіант 2	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	кг	335,72	<u>286,92</u> -	<u>-</u> -	96325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					391929	70820	<u>-</u> -		<u>485,84</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					391929				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					321109				
		всього заробітна плата, грн.					70820				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35462				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12413				
		Всього будівельні роботи, грн.					427391				

		Всього по кошторису					427391				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					544,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					83233				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]